



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
31078
FECHA
06/07/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-07-06T14:07:39
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: MANZANA 14 C, LOTE 6 CALLE 22
 AEROPUERTO SAN JOSE D23420

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-38	7026	16525	31078	1811943-1811944

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE		
20 BULTOS	47121701	PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31.983	2.00	\$31.343	\$15,671.67		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 2,507.47	Importe:	\$ 15,991.50	Descuento:	\$ 319.83
20 BULTOS	47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$31.983	2.00	\$31.343	\$15,671.67		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 2,507.47	Importe:	\$ 15,991.50	Descuento:	\$ 319.83
140 BULTOS	47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,500.00	Kilogramo	\$31.983	2.00	\$31.343	\$109,701.69		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 17,552.27	Importe:	\$ 111,940.50	Descuento:	\$ 2,238.81
120 BULTOS	47121701	PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	3,000.00	Kilogramo	\$32.910	2.00	\$32.252	\$96,755.40		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 15,480.86	Importe:	\$ 98,730.00	Descuento:	\$ 1,974.60
40 BULTOS	47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$36.509	0.00	\$36.509	\$36,509.00		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 5,841.44	Importe:	\$ 36,509.00	Descuento:	\$ 0.00
60 BULTOS	47121701	PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$36.509	0.00	\$36.509	\$54,763.50		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 8,762.16	Importe:	\$ 54,763.50	Descuento:	\$ 0.00
40 BULTOS	47121701	PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$36.509	0.00	\$36.509	\$36,509.00		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 5,841.44	Importe:	\$ 36,509.00	Descuento:	\$ 0.00
560 BULTOS	47121701	PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	14,000.00	Kilogramo	\$36.509	0.00	\$36.509	\$511,126.00		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 81,780.16	Importe:	\$ 511,126.00	Descuento:	\$ 0.00
100 BULTOS	47121701	PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$36.509	0.00	\$36.509	\$91,272.50		
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 14,603.60	Importe:	\$ 91,272.50	Descuento:	\$ 0.00

Total unidades: 27,500.00 Total BULTOS : 1,100.00 Total Kilos: 27,500.00

Importe con letra
UN MILLON CIENTO VEINTIDÓS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 30/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	972,833.50
Descuento	\$	4,853.07
Subtotal con desc	\$	967,980.43
16% I.V.A.	\$	154,876.87
Total	\$	1,122,857.30

Referencia OC: CBS1047

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	DBEAE460-FD5E-11EC-908E-7DAD7BF5196C
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-07-06T14:07:39

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
TcGN55D6JmGYeORjx5hZRtkywL1mSy3llu9tkJTP+Uj8NSUljzyEgz7U/OXqAxdUfRmRhgJ0fAIGXykt11g3JzU029dCJCaZVpHNU7KkYuwDONS416ngjiGGkd5DAtnYOBzi7u2GY5d x67+28tMr2iaDwL5fXw1CrUq7pvlR7h2hvg7HcpV17bUaF/x/q1nO9hQXR4FumpKNofEGI+luy5j7YXAZ8CAQSHR8qTua2p2Dzf+2g+conse2Lf+jYkCBeR9 Vap2iHokwfbpwgad2hmPY	

Sello del SAT	
UUQ8qzC+P3NrQPYX6HW8noUc7rKlqJNuUnEC6SXaeDMWpk4w5W9HJSc4u5yuYMRDyQqvs3+WkSmMxPijJC4+ 4iBY6Sv/copPRSD03+TsYVbTth0UnVTZ1RwHczp5X9OCndUhLD728+ZwswwiCx4K/o6qZLNHmIHmtug3oIQ/kbHy h/gecJq6vrs55LHPjHXSkzk0UVyqYPfy/qLRnKONTSenPECE2x9q9JiPu3Gn/sizUGNx76rNa6ctI4dGmCD00M7QeiD ANX0hPzk5ZE4ZGKICcJQWOPkuHxR3zprPqZmxHI+/7dhL0UUDfn2eGjkUKDG7xGqqYVzSPovUw==	

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? [3.3]A 31078 2022-07-06T14:07:20 03 00001000000503203209 972833.50 4853.07 MXN 1122857.30 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.983000 15991.500000 319.830000 15671.670000 002 Tasa 0.160000 2507.467200 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

